МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ
Стеклянского  сельсовета  Купинского района Новосибирской области

№ 12 от  17 сентября   2020 года с.Стеклянное

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	14.09.2020

	№ 50

	(дата)

	с. Стеклянное

	(наименование населенного пункта)

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва

На территории Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва
В голосовании приняли участие 437 избирателей, что составило 58 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской	 области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Купинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене администрации Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости».

Председатель комиссии                                                                                         Ж.Н. Тимонова

Секретарь комиссии                                                                                                 О.А. Даничкина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14.09.2020

	№ 51

	(дата)

	с. Стеклянное

	(наименование населенного пункта)

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 23 часа 30 минут «13» сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1:
    1. Трубоченко Наталья Владимировна,
    2. Пашинская Елена Васильевна,
    3. Гнедков Вячеслав Николаевич,
    4. Жидкова Светлана Ивановна,
    5. Белоцкий Николай Васильевич,
    6. Удовиченко Анатолий Григорьевич,
    7. Володина Виктория Николаевна,
[bookmark: _GoBack]получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене администрации Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости».

Председатель комиссии                                                                                         Ж.Н. Тимонова

Секретарь комиссии                                                                                                 О.А. Даничкина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	14.09.2020

	№ 52

	(дата)

	с. Стеклянное

	(наименование населенного пункта)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 51 от «14» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
    1. Трубоченко Наталья Владимировна;
    2. Пашинская Елена Васильевна;
    3. Гнедков Вячеслав Николаевич;
    4. Жидкова Светлана Ивановна;
    5. Белоцкий Николай Васильевич;
    6. Удовиченко Анатолий Григорьевич;
    7. Володина Виктория Николаевна.
	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1
    1. Трубоченко Наталья Владимировна;
    2. Пашинская Елена Васильевна;
    3. Гнедков Вячеслав Николаевич;
    4. Жидкова Светлана Ивановна;
    5. Белоцкий Николай Васильевич;
    6. Удовиченко Анатолий Григорьевич;
    7. Володина Виктория Николаевна
удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене администрации Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости».

 Председатель комиссии                                                                                         Ж.Н. Тимонова

Секретарь комиссии                                                                                                 О.А. Даничкина

	Орган издания:  администрация  Стеклянского  сельсовета. Адрес:  ул. Центральная 35   с.Стеклянное   Купинского района
Новосибирской области
телефон    45  322

	Муниципальные  ведомости  № 12
 17 сентября     2020  года
тираж – 10 экземпляров
Принято решением 15  сессии
3 созыва  22.12.2006г